
Zarządzenie Nr 278/ZP/2019
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 14 marca 2019 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  205/ZP/2019 Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  25  lutego
2019 roku w sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  w
trybie  zamówienia  z  wolnej  ręki  pn.:  „Świadczenie  usługi  serwisu  i  bieżącej  konserwacji  nad
systemami Mdok i KSAT2000i”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 21 ust.1-3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 205/ZP/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie
powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie  zamówienia  z
wolnej  ręki  pn.:  „Świadczenie  usługi  serwisu  i  bieżącej  konserwacji  nad  systemami  Mdok  i
KSAT2000i” wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 wykreśla  się pkt  2)  Krystyna Jagoda-  sekretarz komisji  i  zastępuje § 1 pkt  2  Zbigniew
Chudko – sekretarz komisji.

§ 2.
Pozostałe  zapisy  zarządzenia  Nr  205/ZP/2019 Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  25  lutego
2019 roku w sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  w
trybie  zamówienia  z  wolnej  ręki  pn.:  „Świadczenie  usługi  serwisu  i  bieżącej  konserwacji  nad
systemami Mdok i KSAT2000i” pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marek Goliński

ZASTĘPCA PREZYDENTA



Uzasadnienie:

Zmiana zarządzenia nr  205/ZP/2019 z dnia  25 lutego 2019 roku podyktowana jest  koniecznością
zmiany składu komisji.


